
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Michaela Dubská 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Scénář řešení kybernetického bezpečnostního incidentu 

Autor posudku Doc. Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

Autorka zvolila vysoce aktuální a také složité téma. Je třeba také ocenit její odvahu. Cíle 

práce jsou vhodně zvoleny, rovněž tak použité metody. Autorka použila ještě další metody 

než ty, které uvedla. Cíle byly do značné míry splněny. Dílčí závěr k teoretické části 

(kapitola5) mohl být obsáhlejší a méně popisný. Provedené dotazníkové šetření má nízkou 

výpovědní hodnotu, což však nelze autorce příliš vytknout. Její komentář k odpovědím 

respondentů mohl být poněkud rozsáhlejší. Lze ocenit návrh cvičení. Práce je přínosná  

a lze ji v praxi využít.  

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Proč jste bodové hodnocení v zaslaném dotazníku nedoplnila slovním vyjádřením? 

2. Jaký je Váš názor na budoucnost kybernetické bezpečnosti? 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


